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LATVIJAS REPUBLIKANISKA
MEZSAIMNIECIBAS RAZOSANAS APVIENIBA
“LATVIJAS MEZS”

1988.-1990.GADI

PASTAVIGI GLABAJAMO
LIETU APRAKSTS NR.8 -
PAR 1988.-1990. GADIEM FONDA Nr. [6 74
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LATVIJAS REPUBLIKASVZEMKOPIBAS MINISTRIJA
VALSTS MEZA DIENESTS

13.Janvara iela 15, LV-1932, Riga, tel.: 228873; fax: 211176

LATVIJAS REPUBLIKANISKA MEZSAIMNIECIBAS RAZOSANAS
APVIENIBA “LATVIJAS MEZS”

MEZSAIMNIECIBAS DALA
PASTAVIGI GLABAJAMO LIETU
APRAKSTS NR.8
PAR 1988.-1990.GADIEM
Lietas Lietas virsraksts Lietas Lapu Piezimes
Nr. datgjums | skaits
1 2 3 - 5
1988.gads
L. Atskaite par meZa kopSanas un sanita- 30
ram cirtém par 1988.gadu (veidlapa
Nr.3-1h)
2 Atskaite par meZa atjaunoSanas darbu 35
plana izpildi par 1988.gadu (veidlapa
Nr.1-1h)
3. Atskaite. par meZa melioracijas darbu 30

plana izpildi par 1988.gadu (veidlapa
Nr.1-nt leshoz)

4. Dokumenti par meZa kultiru un 1988.gads 132
kokaudzétavu inventarizaciju - (atskaite
par stadama materiala daudzumu
kokaudzgétavas un plantacijas) (veidlapa
Nr.8-lh) un meZa kultiru tehnisko
pienemsanu, s¢jums Nr.1

5. Tas pats,atskaite par meZa kultoru pie- 1988.gads 69
augumu (veidlapa Nr.9-1h),séjums Nr.2



2

3

10.

11

12

13.

14.

15.

Atskaite par meZa kultiru un
kokaudzetavu inventarizaciju (veidlapa
Nr.10-1h), s€jums Nr.3

Atskaite par dabiskai atjaunoSanas
veicinaSanai atstato platibu
inventarizacijas rezultatiem (veidlapa
Nr.11-1h), s€jums Nr.4

Apstiprinatie meZa melioracijas
objektu titu]saraksti

Akti par pabeigto meZa melioracijas
objektu pienémsanu ekspluatacija
Apstiprinatie meZa melioracijas
projektu ekspertizes komisijas
protokoli

1989.gads

Dokumenti par valsts meZa fonda
zemju atsavinaSanu (lémumu projekti,
akti,sarakste = u.c.),kas  pamatojies
1989.gada Ministru Padomes
léEmumiem Nr.Nr.43;
64;90;106;128;178;188;206;229;258;
436

Atskaite par meZa kopSanas un
sanitaram cirttm par 1989.gadu
(veidlapa Nr.3-lh)

Atskaite par meZa atjaunoSanas darbu
plana izpildi par 1989.gadu (veidlapa
Nr.1-1h)

Atskaite par meZa melioracijas darbu
plana izpildi par 1989.gadu (veidlapa
Nr.1-nt leshoz)

Dokumenti par meZa kultiru un
kokaudzétavu inventarizaciju (atskaites
Nr.Nr.8-lh; 9-lh; 10-1h; 11-lh)- kopsa-
vilkumi un paskaidrojuma raksti
Atskaite par stadama materiala
daudzumu kokaudzetavas un
plantacijas un meZa kultiru tehnisko
pienemsanu) (veidlapa Nr.8-1h), séjums
Nr.1

1988.gads

1988.gads

1988.gads
1988.gads

1988.gads

1989.gads

29

169

45

64

258

31

33

30

187




2

3

16.

37,

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

23

Dokumenti par meZa Kkultiru un
kokaudzétavu inventarizaciju - atskaite
par meZa kultGru ieaugumu (veidlapa
Nr.9-1h), s€jums Nr.2

Atskaite par meZa kultiru un
kokaudzétavu inventarizaciju (veidlapa
Nr.10-1h), s€jums Nr.3

Atskaite par dabiskai atjauno3anas
veicinasanai atstato platibu
inventarizacijas rezultatiem (veidlapa
Nr.11-1h), s€jums Nr.4

Apstiprinatie meZa melioracijas objektu
titulsaraksti

Akti par pabeigto meZa melioracijas
objektu piepemsanu ekspluatacija

Apstiprinatie meZa melioracijas
projektu ekspertizes komisijas
protokoli

1990.gads

Dokumenti par valsts meZa fonda
zemju atsavinaSanu (lémumu projekti,
akti, sarakste u.c.)kas pamatojies
1990.gada Ministru Padomes
lémumiem Nr.Nr.4; 7; 36; 59; 61; 82
un 115

Dokumenti par meZa kultdru un
kokaudzétavu inventarizaciju - atskaite
par stadama materiala daudzumu,
kokaudzétavas un meZa kultaru
tehniska piepemsana (veidlapa Nr.8-1h)

Apstiprinatie meZa melioracijas objektu
titulsaraksti

Akti par pabeigto meZa melioracijas
objektu pienemsanu ekspluatacija

1989.gads

1989.gads

1989.gads

1989.gads

1989.gads

1989.gads

1990.gads

1990.gads

1990.gads

69

31

107

79

133

112




CEK priekssédétajs

SASKANOTS

Aprakstu sastadija VMD referente

2 3 4 5
Apstiprinatie =~ meZa  melioracijas 1990.gads 12
projektu ekspertizes komisijas
protokoli

Saja apraksta iedala ieklautas 26 (divdesmit seSas) lietas no Nr.1 lidz Nr.26

o

N.Noriete

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedajai par 1988.-1990.gadiem apliecinu
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